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1 Okręg PZW Gorzów Wlkp. AKONOM Brunon I 6 1,0 2 3,5 2 3,0 2 2,0 12 9,5 1,0 1
2 PZW Okręg Wałbrzych WYSPIAŃSKI Józef I 3 6,0 4 1,0 2 3,0 2 2,0 11 12,0 2,0 2
3 SMKS Wrocław OLEJNIK Michał I 3 6,0 2 3,5 3 1,0 11,0 8 21,5 3,0 3
4 Okręg PZW Wrocław POKOJSKI Grzegorz I 2 8,5 11,0 2 3,0 2 2,0 6 24,5 4,0 4
5 Okręg Mazowiecki PZW TYSZKIEWICZ Sławomir I 4 3,0 2 3,5 1 8,0 11,0 7 25,5 5,0 5
6 KONGER ZAMOŚĆ ZGNILEC Dariusz I 4 3,0 11,0 1 8,0 1 5,5 6 27,5 6,0 6
7 Okręg PZW Kraków FLAMMER Rafał I 4 3,0 11,0 13,0 1 5,5 5 32,5 7,0 7
8 Okręg PZW Krosno KONIECZNY Piotr I 2 8,5 1 6,5 1 8,0 11,0 4 34,0 8,0 8
9 Okręg PZW Krosno PODKUL Tomasz I 1 10,5 11,0 1 8,0 1 5,5 3 35,0 9,5 9

10 Okręg PZW Krosno SEPIOŁ Łukasz I 1 10,5 11,0 1 8,0 1 5,5 3 35,0 9,5 9
11 WKS 17 Piaseczno WOJCIECHOWSKI Mariusz I 13,0 1 6,5 1 8,0 11,0 2 38,5 11,0 11
12 Okręg PZW Krosno SZCZYGIEŁ Krzysztof I 13,0 2 3,5 13,0 11,0 2 40,5 12,0 12
13 PZW Okręg Wałbrzych OKOŃ Mateusz I 3 6,0 11,0 13,0 11,0 3 41,0 13,0 13
14 Okręg PZW Nowy Sącz JANKOWICZ Wojciech I 13,0 11,0 1 8,0 11,0 1 43,0 14,0 14

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Sektorowy Sędzia Główny

GAWRON Tomasz MOŁDOCH Piotr SROKA Wiesław
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Zawody spinningowe brzegowe GPP 2023 Puchar KONGERA

KLASYFIKACJA W SEKTORZE "A" - I TURA ZAWODÓW
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Punkty
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1 OKW Katowice ROMAŃCZUK Marcin I 2 6,0 1 4,0 2 3,5 1 4,0 6 17,5 1,0 1
2 WKS Kraków MORAWSKI Szymon I 1 10,5 1 4,0 2 3,5 3 1,0 7 19,0 2,0 2
3 SMKS Wrocław LIPIŃSKI Andrzej I 2 6,0 11,0 3 1,5 1 4,0 6 22,5 3,5 3
4 PWKS Rzeszów OSTROWSKI Tomasz I 2 6,0 11,0 3 1,5 1 4,0 6 22,5 3,5 3
5 Okręg PZW Krosno KUCHARSKI Piotr I 3 2,0 2 1,0 11,5 11,0 5 25,5 5,0 5
6 PZW Gorzów Wlkp. FILIP Łukasz I 1 10,5 11,0 1 6,0 1 4,0 3 31,5 6,0 6
7 OKW Katowice WOWRA Dariusz I 2 6,0 1 4,0 11,5 11,0 3 32,5 7,0 7
8 Okręg PZW Wrocław OLMA Roman I 2 6,0 11,0 1 6,0 11,0 3 34,0 8,0 8
9 Okręg PZW Krosno BAŁDA Piotr I 3 2,0 11,0 11,5 11,0 3 35,5 9,5 9

10 PZW Gorzów Wlkp Konger ŚMIEJKOWSKI Radosław I 3 2,0 11,0 11,5 11,0 3 35,5 9,5 9
11 Okręg PZW Nowy Sącz BORUCH Piotr I 1 10,5 1 4,0 11,5 11,0 2 37,0 11,5 11
12 Okręg PZW Jelenia Góra - Koło LEŚNA RYBACZUK Grzegorz I 1 10,5 1 4,0 11,5 11,0 2 37,0 11,5 11
13 Okręg PZW Kraków KIPER Tomasz I 14,0 11,0 11,5 1 4,0 1 40,5 13,0 13
14 WKS Kraków JANIGA Sebastian I 14,0 11,0 1 6,0 11,0 1 42,0 14,0 14
15 Okręg PZW Bielsko-Biał BABICZ Bolesław I 14,0 11,0 11,5 11,0 47,5 15,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Sektorowy Sędzia Główny

GAWRON Tomasz MOŁDOCH Piotr SROKA Wiesław
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KLASYFIKACJA W SEKTORZE "B" - I TURA ZAWODÓW
Zawody spinningowe brzegowe GPP 2023 Puchar KONGERA

rzeka Wieprz, 1-2 kwietnia 2023 r.
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Punkty

turek

1 OKW Katowice KWIECIŃSKI Mateusz I 2 5,5 1 7,5 1 6,5 3 1,0 7 20,5 1,0 1
2 Okręg PZW Krosno STASIK Lucjan I 1 9,0 3 2,0 1 6,5 2 3,5 7 21,0 2,0 2
3 PWKS Rzeszów Yarie OCHALIK Antoni I 5 1,0 3 2,0 13,0 1 6,0 9 22,0 3,0 3
4 Okręg PZW Krosno WOJDYŁA Stanisław I 4 2,0 2 4,5 1 6,5 11,0 7 24,0 4,0 4
5 SMKS Wrocław PANAS Łukasz I 13,5 2 4,5 1 6,5 2 3,5 5 28,0 5,0 5
6 Team Relax Lures Lorbas MIERNIK Wojciech I 1 9,0 1 7,5 3 1,0 11,0 5 28,5 7,0 6
7 WKS Kraków BUDZIŃSKI Artur I 13,5 3 2,0 2 2,0 11,0 5 28,5 7,0 6
8 PWKS Rzeszów MATŁOSZ Robert I 3 3,5 1 7,5 1 6,5 11,0 5 28,5 7,0 6
9 Okręg PZW Jelenia Góra JANOWICZ Eryk I 1 9,0 12,5 1 6,5 2 3,5 4 31,5 9,0 9

10 Okręg PZW Kraków DOMAGALSKI Krzysztof I 3 3,5 12,5 13,0 2 3,5 5 32,5 10,0 10
11 Okręg PZW Krosno SĘP Robert I 13,5 1 7,5 1 6,5 11,0 2 38,5 11,0 11
12 PWKS Team Water King GĄTARSKI Tomasz I 2 5,5 12,5 13,0 11,0 2 42,0 12,0 12
13 Okręg PZW Poznań SNUSZ Marek I 13,5 12,5 1 6,5 11,0 1 43,5 13,0 13
14 Okręg PZW Krosno BIENIA Piotr I 1 9,0 12,5 13,0 11,0 1 45,5 14,5 14
15 Okręg PZW Kielce GRĘDA Albert I 1 9,0 12,5 13,0 11,0 1 45,5 14,5 14

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Sektorowy Sędzia Główny

GAWRON Tomasz MOŁDOCH Piotr SROKA Wiesław
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KLASYFIKACJA W SEKTORZE "C" - I TURA ZAWODÓW
Zawody spinningowe brzegowe GPP 2023 Puchar KONGERA

rzeka Wieprz, 1-2 kwietnia 2023 r.
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Ryb
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Punkty

turek

1 PZW Okręg w Zielonej Górze DOERING Łukasz I 3 1,5 3 2,0 10,5 3 1,0 9 15,0 1,0 1
2 OKW Katowice PYTLIK Leszek I 2 4,5 1 5,5 2 4,0 1 5,0 6 19,0 2,0 2
3 Okręg PZW Piotrków Tryb. BOGUSZ Łukasz I 2 4,5 3 2,0 10,5 2 2,5 7 19,5 3,0 3
4 Okręg PZW Krosno GRABA Łukasz I 1 8,0 3 2,0 1 5,5 10,5 5 26,0 4,0 4
5 Okręg PZW Jelenia Góra ANIŚKIEWICZ Daniel I 12,0 11,0 5 1,0 2 2,5 7 26,5 5,0 5
6 OKWS Radom GŁÓD Ryszard I 1 8,0 1 5,5 3 2,5 10,5 5 26,5 6,0 6
7 WKS KASZUB Somonino LEWANDOWSKI Adam I 3 1,5 11,0 10,5 1 5,0 4 28,0 7,0 7
8 Okręg PZW we Wrocławiu NOWAK Tomasz I 2 4,5 11,0 3 2,5 10,5 5 28,5 8,0 8
9 KONGER Team KOWALSKI Daniel I 2 4,5 1 5,5 10,5 10,5 3 31,0 9,0 9

10 Okręg PZW Legnica TOKARZ Kazimierz I 12,0 11,0 10,5 1 5,0 1 38,5 10,5 10
11 Okręg PZW Kraków DYBCZAK Jan I 12,0 1 5,5 10,5 10,5 1 38,5 10,5 10
12 Okręg PZW Gorzów Wlkp. MOTOWIDEŁKO Łukasz I 12,0 11,0 1 5,5 10,5 1 39,0 12,0 12
13 Okręg PZW Zamość CYC Ireneusz I 1 8,0 11,0 10,5 10,5 1 40,0 13,0 13
14 Okręg PZW Kraków KIPER Bogdan I 12,0 11,0 10,5 10,5 44,0 14,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Sektorowy Sędzia Główny

GAWRON Tomasz MOŁDOCH Piotr SROKA Wiesław
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KLASYFIKACJA W SEKTORZE "D" - I TURA ZAWODÓW
Zawody spinningowe brzegowe GPP 2023 Puchar KONGERA

rzeka Wieprz, 1-2 kwietnia 2023 r.
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Punktów

sektor.

1 Okręg PZW Gorzów Wlkp. AKONOM Brunon I A 6 1,0 2 3,5 2 3,0 2 2,0 12 9,5 1,0 1

2 PZW Okręg w Zielonej Górze DOERING Łukasz I D 3 1,5 3 2,0 10,5 3 1,0 9 15,0 1,0 2

3 OKW Katowice ROMAŃCZUK Marcin I B 2 6,0 1 4,0 2 3,5 1 4,0 6 17,5 1,0 3

4 OKW Katowice KWIECIŃSKI Mateusz I C 2 5,5 1 7,5 1 6,5 3 1,0 7 20,5 1,0 4

5 PZW Okręg Wałbrzych WYSPIAŃSKI Józef I A 3 6,0 4 1,0 2 3,0 2 2,0 11 12,0 2,0 5

6 WKS Kraków MORAWSKI Szymon I B 1 10,5 1 4,0 2 3,5 3 1,0 7 19,0 2,0 6

7 OKW Katowice PYTLIK Leszek I D 2 4,5 1 5,5 2 4,0 1 5,0 6 19,0 2,0 7

8 Okręg PZW Krosno STASIK Lucjan I C 1 9,0 3 2,0 1 6,5 2 3,5 7 21,0 2,0 8

9 Okręg PZW Piotrków Tryb. BOGUSZ Łukasz I D 2 4,5 3 2,0 10,5 2 2,5 7 19,5 3,0 9

10 SMKS Wrocław OLEJNIK Michał I A 3 6,0 2 3,5 3 1,0 11,0 8 21,5 3,0 10

11 PWKS Rzeszów Yarie OCHALIK Antoni I C 5 1,0 3 2,0 13,0 1 6,0 9 22,0 3,0 11

12 SMKS Wrocław LIPIŃSKI Andrzej I B 2 6,0 11,0 3 1,5 1 4,0 6 22,5 3,5 12

13 PWKS Rzeszów OSTROWSKI Tomasz I B 2 6,0 11,0 3 1,5 1 4,0 6 22,5 3,5 12

14 Okręg PZW Krosno WOJDYŁA Stanisław I C 4 2,0 2 4,5 1 6,5 11,0 7 24,0 4,0 14

15 Okręg PZW Wrocław POKOJSKI Grzegorz I A 2 8,5 11,0 2 3,0 2 2,0 6 24,5 4,0 15

16 Okręg PZW Krosno GRABA Łukasz I D 1 8,0 3 2,0 1 5,5 10,5 5 26,0 4,0 16

17 Okręg Mazowiecki PZW TYSZKIEWICZ Sławomir I A 4 3,0 2 3,5 1 8,0 11,0 7 25,5 5,0 17

18 Okręg PZW Krosno KUCHARSKI Piotr I B 3 2,0 2 1,0 11,5 11,0 5 25,5 5,0 18

19 Okręg PZW Jelenia Góra ANIŚKIEWICZ Daniel I D 12,0 11,0 5 1,0 2 2,5 7 26,5 5,0 19

20 SMKS Wrocław PANAS Łukasz I C 13,5 2 4,5 1 6,5 2 3,5 5 28,0 5,0 20

21 OKWS Radom GŁÓD Ryszard I D 1 8,0 1 5,5 3 2,5 10,5 5 26,5 6,0 21

22 KONGER ZAMOŚĆ ZGNILEC Dariusz I A 4 3,0 11,0 1 8,0 1 5,5 6 27,5 6,0 22
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23 PZW Gorzów Wlkp. FILIP Łukasz I B 1 10,5 11,0 1 6,0 1 4,0 3 31,5 6,0 23

24 WKS KASZUB Somonino LEWANDOWSKI Adam I D 3 1,5 11,0 10,5 1 5,0 4 28,0 7,0 24

25 Team Relax Lures Lorbas MIERNIK Wojciech I C 1 9,0 1 7,5 3 1,0 11,0 5 28,5 7,0 25

26 WKS Kraków BUDZIŃSKI Artur I C 13,5 3 2,0 2 2,0 11,0 5 28,5 7,0 25

27 PWKS Rzeszów MATŁOSZ Robert I C 3 3,5 1 7,5 1 6,5 11,0 5 28,5 7,0 25

28 Okręg PZW Kraków FLAMMER Rafał I A 4 3,0 11,0 13,0 1 5,5 5 32,5 7,0 28

29 OKW Katowice WOWRA Dariusz I B 2 6,0 1 4,0 11,5 11,0 3 32,5 7,0 29

30 Okręg PZW we Wrocławiu NOWAK Tomasz I D 2 4,5 11,0 3 2,5 10,5 5 28,5 8,0 30

31 Okręg PZW Krosno KONIECZNY Piotr I A 2 8,5 1 6,5 1 8,0 11,0 4 34,0 8,0 31

32 Okręg PZW Wrocław OLMA Roman I B 2 6,0 11,0 1 6,0 11,0 3 34,0 8,0 32

33 KONGER Team KOWALSKI Daniel I D 2 4,5 1 5,5 10,5 10,5 3 31,0 9,0 33

34 Okręg PZW Jelenia Góra JANOWICZ Eryk I C 1 9,0 12,5 1 6,5 2 3,5 4 31,5 9,0 34

35 Okręg PZW Krosno PODKUL Tomasz I A 1 10,5 11,0 1 8,0 1 5,5 3 35,0 9,5 35

36 Okręg PZW Krosno SEPIOŁ Łukasz I A 1 10,5 11,0 1 8,0 1 5,5 3 35,0 9,5 35

37 Okręg PZW Krosno BAŁDA Piotr I B 3 2,0 11,0 11,5 11,0 3 35,5 9,5 37

38 PZW Gorzów Wlkp Konger ŚMIEJKOWSKI Radosław I B 3 2,0 11,0 11,5 11,0 3 35,5 9,5 37

39 Okręg PZW Kraków DOMAGALSKI Krzysztof I C 3 3,5 12,5 13,0 2 3,5 5 32,5 10,0 39

40 Okręg PZW Legnica TOKARZ Kazimierz I D 12,0 11,0 10,5 1 5,0 1 38,5 10,5 40

41 Okręg PZW Kraków DYBCZAK Jan I D 12,0 1 5,5 10,5 10,5 1 38,5 10,5 40

42 WKS 17 Piaseczno WOJCIECHOWSKI Mariusz I A 13,0 1 6,5 1 8,0 11,0 2 38,5 11,0 42

43 Okręg PZW Krosno SĘP Robert I C 13,5 1 7,5 1 6,5 11,0 2 38,5 11,0 42

44 Okręg PZW Nowy Sącz BORUCH Piotr I B 1 10,5 1 4,0 11,5 11,0 2 37,0 11,5 44
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45 Okręg PZW Jelenia Góra - Koło LEŚNA RYBACZUK Grzegorz I B 1 10,5 1 4,0 11,5 11,0 2 37,0 11,5 44

46 Okręg PZW Gorzów Wlkp. MOTOWIDEŁKO Łukasz I D 12,0 11,0 1 5,5 10,5 1 39,0 12,0 46

47 Okręg PZW Krosno SZCZYGIEŁ Krzysztof I A 13,0 2 3,5 13,0 11,0 2 40,5 12,0 47

48 PWKS Team Water King GĄTARSKI Tomasz I C 2 5,5 12,5 13,0 11,0 2 42,0 12,0 48

49 Okręg PZW Zamość CYC Ireneusz I D 1 8,0 11,0 10,5 10,5 1 40,0 13,0 49

50 Okręg PZW Kraków KIPER Tomasz I B 14,0 11,0 11,5 1 4,0 1 40,5 13,0 50

51 PZW Okręg Wałbrzych OKOŃ Mateusz I A 3 6,0 11,0 13,0 11,0 3 41,0 13,0 51

52 Okręg PZW Poznań SNUSZ Marek I C 13,5 12,5 1 6,5 11,0 1 43,5 13,0 52

53 WKS Kraków JANIGA Sebastian I B 14,0 11,0 1 6,0 11,0 1 42,0 14,0 53

54 Okręg PZW Nowy Sącz JANKOWICZ Wojciech I A 13,0 11,0 1 8,0 11,0 1 43,0 14,0 54

55 Okręg PZW Krosno BIENIA Piotr I C 1 9,0 12,5 13,0 11,0 1 45,5 14,5 55

56 Okręg PZW Kielce GRĘDA Albert I C 1 9,0 12,5 13,0 11,0 1 45,5 14,5 55

57 Okręg PZW Kraków KIPER Bogdan I D 12,0 11,0 10,5 10,5 44,0 14,0 NK

58 Okręg PZW Bielsko-Biał BABICZ Bolesław I B 14,0 11,0 11,5 11,0 47,5 15,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Sektorowy Sędzia Główny

GAWRON Tomasz MOŁDOCH Piotr SROKA Wiesław

Prawa autorskie Witold Laskowski


